
Uchwała Nr XLIV/385/2022 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przez Gminę 

Belsk na opracowanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa  

drogi wojewódzkiej nr 728 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok.5+876 (ul. 

Różana) do km ok. 6+800 (Stara Wieś) na terenie gminy Belsk Duży, powiat grójecki, 

województwo mazowieckie” 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216, ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przez Gminę Belsk 

Duży na dofinansowanie realizacji inwestycji drogowej w ramach zadania: „Rozbudowa  drogi 

wojewódzkiej nr 728 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok.5+876 (ul. Różana) do 

km ok. 6+800 (Stara Wieś) na terenie gminy Belsk Duży, powiat grójecki, województwo 

mazowieckie”. 

§ 2 

 

1. Środki w kwocie 70.000,00 zł na zadania wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie 

gminy na 2022 rok. 

2. Realizacja pomocy nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Gminą Belsk Duży. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w  § 1 oraz sposób 

rozliczania środków zostaną szczegółowo określone w umowie, jaka zostanie zawarta 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Belsk Duży. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia w imieniu Gminy Belsk Duży umowy dotyczącej 

udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


